
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.118.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr or. 0050.85.2019 
w sprawie  powołania gminnego zespołu interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U.   
2021 r., poz. 1249 ) oraz Uchwały Nr XLIII/253/18  Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 stycznia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 2018-2024 oraz Uchwały Nr VII/75/11 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 
27 czerwca 2011 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
określającego tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu oraz szczegółowe warunki jego 
funkcjonowania, zarządzam co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr Or. 0050.85.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 5 sierpnia 2019 r., w sprawie 
Powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego wprowadza się następujące zmiany: §1 pkt 6 otrzymuje 
brzmienie „ Magdalena Perowicz Pedagog Publicznej Szkoły Podstawowej w Marwałdzie”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi GOPS w Dąbrównie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


